



עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

25.10.2018

בס"ז ט"ז בחשוון תשע"ט

שלום לכולם!

אור דולק בבית הכנסת

במלאת 80 שנה לאירועי ליל הבדולח, נציין ביום חמישי, ל' בחשוון תשע"ט, 8 בנובמבר 2018, את הלילה ההוא בו כבו האורות בבתי הכנסת בגולה. לזכרם האור בבתי הכנסת בישראל ובתפוצות יושאר דולק במשך כל הלילה. אור במקום חושך, תקומה במקום אובדן, לימוד תורה במקום חורבן. אנו מזמינים את כל קהילות הקיבוץ הדתי לקחת חלק ולהצטרף למיזם שנולד בתוך תנועת הקיבוץ הדתי (ע"י דליה יוחנן מטירת צבי), מיזם ההולך וצובר תאוצה בארץ ובעולם. ניתן להוסיף גם לימוד קצר באותו ערב ולהנציח ולהעלות לרשת תמונה של בית הכנסת המואר. לפרטים נוספים ועדכונים ניתן להיכנס לדף הפייסבוק אור דולק בבית הכנסת שם יופיעו הפרטים, התמונות והעדכונים.

אור דולק בבית הכנסת

במלאת 80 שנה לאירועי ליל הבדולח ביום חמישי ל' בחשוון תשע"ט 8 בנובמבר 2018 נציין את הלילה ההוא, בו כבו האורות בבתי הכנסת בגולה. לזכרם, האור בבתי הכנסת בישראל ובתפוצות יושאר דולק במשך כל הלילה, אור במקום חושך, תקומה במקום אובדן, לימוד תורה במקום חורבן.

שבת עולמית



השבת יחגגו כמיליון איש את שבת עולמית, באמצעות השתתפות באלפי אירועים בכ- 1416 ערים בעולם. זוהי יוזמה עממית חסרת תקדים בהיסטוריה היהודית שבמרכזה עומדת הסיסמה "חוגגים יחד". המטרה היא לערוך אירועים הנושאים מסר של אחדות, ונותנים הזדמנות לחזק את הזהות היהודית ולהתחבר ליהודים ברחבי העולם כולו. יוזמת "שבת עולמית" החלה בשנת 2013, כאשר חבר בקהילה היהודית בדרום אפריקה שאל את הרב דוקטור וורן גולדשטיין, רבה הראשי של המדינה, מה יקרה

אם כל היהודים בעולם ישמרו שבת אחת. הרב העדיף שלא לענות לו תשובה פילוסופית, אלא לבדוק האם ניתן לקבץ את כל יהודי העולם לשמור יחד את השבת. האתגר - לשמור שבת אחת במלואה - תפס תאוצה במהירות, והצטרפו אליה עשרות אלפים, גם כאלה שאינם שומרי תורה ומצוות, והם חוו זאת כחוויה בלתי נשכחת. בישראל מתקיימים השנה למעלה מ- 300 אירועים המוניים של אפיית חלות, סעודות שבת, לימוד משותף והבדלות בצאת השבת, והמרכזי שבהם סעודת ליל שבת בהאנגר 1 שבתל אביב, בהשתתפות אלף איש! לפרטים נוספים: <https://theshabbosproject.org/he/events>

בית בגלובע - דיירות חדשות

הבית בגלובע, בית לנשים עם צרכים מיוחדים שבקיבוץ מירב, פותח דלת לקליטת דיירות נוספות. נשות הבית מתגוררות במסגרת משפחתית עם צוות תומך ומלווה, ועובדות בעבודה משמעותית בענפי הקיבוץ - במערכת הגיל הרך ובמכולת, וכן בסדנאות תעסוקה מוגנות. בנוסף זוכות הדיירות למגוון תרפיות וטיפולים אישיים, חוגים ופעילויות לימוד משותפות, ובחיי חברה עשירים. החיים בקהילה קטנה משלבים בין תעסוקה משמעותית, שייכות חברתית וסביבה מוגנת תומכת ומכילה. אם יש לכם בני משפחה או חברים שהבית בגלובע עשוי לספק להם מענה, מוזמנים לשתף. ליצירת קשר ראשוני: 052-8699412 - אלעד





בשבת פרשת וישב (כ"ב בכסלו תשע"ט 30.11.18),
תקיים ברחבי הארץ שבת "חכמה מקדם", מיסודה של
קרן מונטיפיורי המבקשת לקדם את השיח הספרדי-מזרחי
בקהילות הציונות הדתית בישראל. במסגרת השבת יילמדו
ויאמרו דברי תורה תלמידים ות חכמים. ות בכל רחבי



הארץ. השיעורים יהיה בדגש על הרוח הספרדית-מזרחית, סביב אחריות חברתית ומתינות
הלכתית. לבקשתם של המארגנים ובראשם הרב ד"ר חזי כהן משיבת מעלה גלבו, הוחלט
לצרף בשמחה את השבת התנועתית הראשונה שמתקיימת בפוריה למיזם ולייחד את שיעורו
של הרב אילעאי עופרן לנושא – "ההלכה שלי היא לא ההלכה שלו" – בין הרב עובדיה לרב
וולדינברג. ואגב כך – התפנו 2 חדרים לשבת זו. כל הקודם זוכה.

לימוד חברים



ישיבת מעלה גלבו, בשיתוף עם מדרשת עין הנצי"ב, מזמינה את הציבור הרחב (גברים ונשים)
למפגש לימוד בישיבה בכל יום שני בין השעות 15:15 ועד 19:00. בתוכנית הלימודים: הרב יהודה
גלעד – פרשת שבוע; הר' מאיר רובינשטיין – סוגיות בגמרא; ד"ר חזי כהן – תנ"ך; הר' רחל קרן
– דרכם של תלמידי ריב"ז. אין צורך בהרשמה, והלימוד הוא ללא תשלום. כולם מוזמנים!

פורום מנהלי חינוך



מנהלי החינוך, גם השבוע, עשו מאמץ לצאת משגרת היום והגיעו מרחבי הארץ
למשרדנו הנעים בנחלים. למדנו יחד את המודל 'בטיחות מאפשרת' עם אורי אופיר
היוזם והמריץ של המודל; שיתפנו באתגרים איתם אנו מתמודדים בימים שאחרי
החגים והכניסה לשגרה; ועסקנו בדילמה של ניהול צוות. המפגש, כרגיל, היה
מעשיר, מרים ראש מעל המים, מעניק תמיכה, הזדהות וממלא בכוחות להמשך
העשייה החינוכית. במפגש הבא נעסוק בניהול תקציב חינוכי עם ניסים כליפא
ובענייני חינוך נוספים שיעמדו על סדר היום.

מפגש פותח – פורום מזכירים ומנהלי קהילה



מפגש הפתיחה של הפורום לשנת תשע"ט התקיים
השבוע במועדן הוותיקים המפנק של עין צורים,
ששופץ לאחרונה לרגל יומולדת ה-70 לקיבוץ, והוסב
לטובת האוכלוסייה המבוגרת. בחודשים האחרונים
נפרדנו ממספר מזכירים/מנהלי קהילה שסיימו את
תפקידם, וביניהם נחום לנדאו מסעד – ותיק הפורום (8
שנים), לו איחלנו דרך צלחה בתפקידו החדש (מנהל

קהילה בקיבוץ אורים). ברכנו את המצטרפים החדשים: תומר רכטמן – מנהל קהילה ואגודה בסעד, וזוהר להב-שפר –
מנהלת הקהילה של משואות יצחק. במפגש עסקנו בסוגיית ההתמקמות בתפקיד, במטרות ובמדדי הצלחה. למדנו את מודל
המנהיגות האוטנטית המדגיש את נאמנותו של האדם לחוויות האישיות, לאמונות, למחשבות, לרגשות לערכים ולצרכים
המובילים אותו להנעה פנימית ולמנהיגות מחויבת ואפקטיבית. התנסינו בניסוח מדדים קהילתיים, ניהוליים ותפעוליים.
מוטי וגשל מזכיר עין צורים, ואלי דאובה חבר עין צורים, שיתפו בהתבוננות ממוקדת על תהליך "עין צורים – מחשבים
מסלול מחדש" אותו חוו בשנה שחלפה, תהליך שעסק בעיגון זכויות החברים הוותיקים כנדבך אסטרטגי להמשך קליטה, וכן
במודל קליטת הבנים בכלל, והבנים הלא דתיים בפרט. תודה למוטי, מירקי, אלי ועין צורים על השיתוף והאירוח.

שבת שלום,